

Könnun á vegum Jafnréttisnefndar ÍTR á viðhorfum starfsmanna ÍTR

Skýrsla unnin af Halldóri Jónssyni, stjórn málafræðingi

Febrúar 2003



I. Inngangur og samandregnar niðurstöður

Könnun þessi var framkvæmd í nóvember 2002. Spurningalistinn var lagður fyrir starfsmenn ÍTR á öllum starfsstöðum þess. Starfsmenn ÍTR eru 403 og var ætlunin að ná til sem flestra þeirra. Alls svöruðu 307 starfsmenn könnuninni, sem er 76% svarhlutfall. Tilgangurinn með könnuninni var að safna upplýsingum um viðhorf starfsfólks ÍTR og ætlunin er að upplýsingarnar nýtist Jafnréttisnefnd ÍTR við stefnumótun í starfsmannamálum. Fyrir starfsmenn voru lagðar spurningar, sem m.a. tengjast vinnutíma, jafnréttismálum, samskiptum á vinnustað, fræðslumálum og upplýsingamálum.

Í fyrsta hluta skýrslunnar eru helstu niðurstöður könnunarinnar kynntar og þær jafnframt bornar saman, eftir því sem unnt er, við kannanir sem framkvæmdar voru af ÍTR í nóvember 2000, í desember 1998, í nóvember 1997 og í nóvember 1996. Þetta er því í fimmta sinn sem ÍTR framkvæmir könnun af þessu tagi. Þá er gefið almennt yfirlit yfir niðurstöður könnunarinnar í tíðnitöflum. Í þriðja og síðasta hluta skýrslunnar eru niðurstöður greindar eftir nokkrum bakgrunnspáttum. Þeir eru kyn, aldur, hjúskaparstaða, starfsheiti, borgarhluti, starfshlutfall og starfsvettvangur svarenda. Niðurstöður eru ennfremur greindar eftir því hvort fólk hefur barn eða börn á framfæri sínu og hvort fólk lítur á starf sitt sem framtíðarstarf eða ekki.

Allt frá árinu 1997 hafa karlmenn (48%) verið í minnihluta meðal svarenda í könnunum ÍTR. Aldursdreifing svarenda breytist nú lítillega frá fyrri könnunum, eða þannig að svarendur eru yngri en áður. Nú eru um 45% svarenda yngri 30 ára en þeir voru 41% í síðustu könnun. Fjölgað hefur hlutfallslega í þessum yngsta aldurs hópi allt frá árinu 1997. Starfsmönnum sem eru giftir eða í sambúð fjölgað nokkuð frá síðustu könnun, en hlutfall þeirra sem hafa barn eða börn á framfæri sínu stendur á hinn bóginn í stað.

Hlutfallið milli stjórnenda og annars starfsfólks hefur lítið breyst frá því farið var að framkvæma þessar kannanir 1996. Á þessum tíma hafa um 30% starfsmanna talið sig til stjórnenda. Fram kemur að tæplega 30% svarenda starfa í félagsmiðstöð, rúmlega 30% starfa í sundlaug, um 18% starfa á frístundaheimili, um 7% starfa við annað íþróttamannvirki (en sundlaugar) og um 15% starfa annars staðar. Þessi breyta, starfsvettvangur, er notuð til að greina niðurstöður könnunarinnar almennt og eru þessar starfseiningar þá flokkaðar í æskulýðsgeira (félagsmiðstöðvar og frístundaheimili), íþróttageira (sundlaugar og önnur íþróttamannvirki) og annað (t.d. Fjöskyldu- og húsdýragarðurinn og skrifstofa ÍTR). Athygli er vakin á því að samsetning starfsfólks þessara mismunandi geira starfseminnar er talsvert ólík. Hér er einkum átt við muninn á æskulýðsgeira annars vegar og íþróttageira hins vegar. Í sækulýðsgeira eru konur í meirihluta en karlar eru í meirihluta í íþróttageira. Aldursdreifingin er mjög ólík. Ungt fólk er í miklum meirihluta í æskulýðsgeira en þessu er öfugt farið í íþróttageira. Þetta verður sífellt að hafa í huga þegar þessir geirar eru bornir saman.

Nú var í fyrsta sinn spurt í hvaða borgarhluta fólk starfar. Rúm 32% starfa í borgarhluta eitt (Vesturbær og Miðbær), 20% starfa í borgarhluta tvö (Austurbær), 30% starfa í borgarhluta þrjú (Breiðholt og Árbær) og 17% starfa í borgarhluta fjögur (Grafarvogur og Kjalarnes).

Hlutfall þeirra sem eru í fullu starfi hefur lækkað stöðugt allt frá árinu 1997 eða úr um 77% í 67%. Þeim fjölgað aðeins sem líta á starf sitt sem framtíðarstarf. Hlutfall þeirra sem segjast ekki vita hvort þeir líti á starf sitt sem framtíðarstarf er engu að síður nokkuð hátt, eða um 28%. Með hækkandi aldri starfsmanna líta sífellt fleiri á starf sitt sem framtíðarstarf. Þegar fólk er spurt beint um hve lengi það hyggst vinna hjá ÍTR kemur í ljós að hlutfall þeirra sem hyggjast starfa lengur en þrjú ár fer vaxandi, eða úr 52% árið 2001 í 63% nú.

Fræðslumál

Þeim fjölgað frá fyrri könnun sem hafa farið á námskeið á vegum ÍTR á síðastliðnu ári. Hlutfallið var 75% árið 2001 en er nú komið í um 81%. Lítil munur er á þessu eftir kyni en talsverður eftir aldri. Þannig hafa um 76% þeirra sem eru á aldrinum 30 til 49 ára farið á námskeið sl. ár, en sama hlutfall fyrir þá sem eru 50 ára og eldri er 85%. Nokkur munur er einnig á þessu eftir borgarhlutum. Um 66% þeirra sem starfa í Austurbæ hafa farið á námskeið sl. ár, en um 85% þeirra sem starfa í Vesturbæ og Miðbæ og í Breiðholti og Árbæ. Yfir 82% starfsmanna eru ánægðir með þau námskeið sem þeir hafa

farið á, einungis um 4% eru óánægð. Karlar eru fremur í hópi óánægðra en konur og óánægja er mun meiri í íþróttageira en í öðrum geirum.

Tafla 1 - Hvernig fræðslu telurðu mikilvægast að þú fáir í nánustu framtíð? Meðaleinkunn greind eftir kyni

	Allir	Karlar	Konur
Fræðsla sem tengist beint mínu starf	1,5	1,6	1,5
Mannleg samskipti	2,0	1,9	2,0
Tölvufræðsla	2,9	2,7	3,0
Tungumálafræðsla	3,7	3,3	3,4

Tafla eitt sýnir hvernig svarendur raða mismunandi fræðslukostum í mikilvægisröð. Því lægra sem meðaltalið er því mikilvægara er námskeiðið talið vera. Svarendur vilja þannig helst fræðslu er beinist beint að þeirra eigin starfi, en síst vilja þeir tungumálafræðslu. Starfsmenn máttu einnig nefna önnur námskeið að eigin ósk og nefndi 21 starfsmaður annað námskeið. Stjórnun og rekstur voru nefnd oftast, þá fræðsla um ofvirk börn, agavandamál og loks skyndihjálp.

Fólk var nú í fyrsta sinn spurt hvort yfirmaðurinn hefur gert símenntunaráætlun fyrir viðkomandi. Ríflega helmingur (54%) starfsmanna svarar því játandi. Þetta hlutfall er 72% fyrir stjórnendur, en 45% fyrir annað starfsfólk. Hlutfallið er 46% fyrir æskulýðsgeira, 57% fyrir íþróttageira og 64% fyrir þá sem starfa annars staðar.

Samstarf á vinnustað og starfsmannamál

Hlutfall þeirra sem eru ánægðir í starfi hækkar frá fyrri könnunum. Það hefur verið um 83% sl. ár, en er nú komið í um 89%. Sé litið á þá sem ekki eru ánægðir kemur í ljós að karlar eru fremur í þeim hópi en konur og þeir sem vinna í íþróttageira virðast óánægðari í starfi en þeir sem vinna í æskulýðsgeira og annars staðar.

Um 81% starfsmanna telur starfsandann góðan á sínum vinnustað. Þetta er svipað hlutfall og verið hefur. Þá sem telja starfsandann lélegan er helst að finna meðal þeirra sem eru 50 ára og eldri, þeirra sem starfa í íþróttageira og þeirra sem starfa í borgarhluta fjögur (Grafarvogur og Kjalarnes).

Ríflega 72% starfsmanna segja að samstarf og samskipti á vinnustað séu góð, en það er aðeins lægra hlutfall en verið hefur sl. ár. Einungis 1% þeirra sem starfa í æskulýðsgeira telja þessi samskipti slæm, en hlutfallið fyrir íþróttageira er 11% og 13% fyrir þann hóp svarenda sem starfar annars staðar. Borgarhluti tvö (Austurbær) sker sig úr hvað þetta varðar. Hlutfall þeirra sem telja samskiptin slæm er þar 18% en á bilinu 2% til 9% í öðrum borgarhlutum.

Um helmingur starfsmanna er ánægður með starfsemi SÍTR, sem er svipað hlutfall og var 2001. Um 13% segjast ekki þekkja til starfseminnar.

Tæplega 70% starfsmanna stunda líkamsrækt. Aðeins herra hlutfall karla stundar líkamsrækt en kvenna, en nánast enginn munur er á því eftir aldri starfsmanna. Sund, gönguferðir og æfingar í tækjasal eru vinsælasta líkamsræktin. Rúmlega 32% starfsmanna hafa nýtt sér þá niðurgreiðslu sem ÍTR veitir starfsfólki sínu á kostnaði við líkamsrækt. Fólk á aldrinum 30 til 49 ára er duglegast við að nýta sér þessar niðurgreiðslur, en 52% þessa aldurshóps hafa nýtt sér niðurgreiðslunar, en sama hlutfall fyrir aðra aldurshópa er um 22% til 25%. Þetta hlutfall fyrir stjórnendur er 46% en aðeins 24% fyrir aðra starfsmenn.

Starfsmanna- og vaktfundir eru haldnir einu sinni í viku hjá 37% starfsmanna, einu til tvisvar sinnum í mánuði hjá 36%, sjaldnar hjá 22% starfsmanna og aldrei hjá 6%. Mikill munur er á tíðni funda eftir geirum. Hjá um 60% starfsmanna í æskulýðsgeira eru fundir einu sinni í viku en sama hlutfall fyrir íþróttageira er einungis 5%.

Eins og í fyrri könnunum telja um 70% starfsmanna tengsl sín við yfirmann vera góð. Þetta hlutfall er rúm 81% í æskulýðsgeira en um 60% í íþróttageira. Þá má nefna að hlutfall þetta er 79% í Miðbæ og Vesturbæ, en 64% í Austurbæ.

Um 76% starfsmanna gengur vel að koma hugmyndum sínum á framfæri. Þá sem gengur illa að koma hugmyndum sínum á framfæri er helst að finna meðal eldri starfsmanna, í íþróttageira og í borgarhluta tvö (Austurbæ).

Jafnréttismál

Í töflu tvö má sjá afstöðu fólks til nokkurra fullyrðinga er varða skipulag og starfshætti á vinnustað. Enn lækkar hlutfall þeirra sem segja að óánægja skapist vegna skipulagsleysis, þ.e. þegar enginn veit hver á að gera hvað. Hlutfall þeirra sem telja sig geta haft áhrif á starfssvið sitt hækkar enn milli kannana. Þessi aukning er talsvert meiri hjá konum en körlum.

**Tafla 2 Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Hlutfall þeirra sem svara játandi 1997, 1999, 2001 og 2002, greint eftir kyni.**

	Allir				Karlar				Konur			
	97	99	01	03	97	98	01	02	97	98	01	03
Oft skapast óánægja því engin veit hver á að gera hvað	30	32	28	23	30	35	24	22	30	30	31	22
Starfslýsing mín er skýr	67	78	82	83	65	81	84	84	69	76	79	84
Ég get sjálf/ur haft áhrif á starfssvið mitt	83	91	87	90	82	86	88	89	84	96	87	93

Um 63% svarenda eru sammála þeirri fullyrðingu að þeir fái hrós frá yfirmanni þegar þeim tekst vel upp í starfi. Þetta hlutfall var um 60% í könnuninni frá árinu 2001. Um fjórðungur þeirra sem starfa í íþróttageira eru fullyrðingunni ósammála, sama hlutfall fyrir æskulýðsgeira er 7%.

Rúmlega 92% starfsmanna segja þá þjónustu sem veitt er á þeirra vinnustað vera góða, en það er mjög svipað hlutfall og verið hefur í fyrri könnunum. Hlutfall þeirra sem telja þjónustuna ekki góða er 7% bæði fyrir íþróttageira og æskulýðsgeira, en 16% fyrir þá sem vinna annars staðar.

Um 36% svarenda segja yfirmann sinn hafa tekið við sig formlegt starfsmannaviðtal á árinu 2002. Sama hlutfall var 45% árið 2001 og 57% árið 1999. Hlutfall starfsmannaviðtala er hæst í íþróttageira, þar sem það er 42%, 34% í æskulýðsgeira og 20% hjá þeim sem vinna annars staðar. Þegar spurt er um hve gagnlegt starfsmannaviðtalið var, kemur í ljós að hlutfall þeirra sem telur það mjög gagnlegt er nú 32% en það var 46% 2001, lækkar sem sagt talsvert. Þá sem töldu starfsmannasamtalið ekki gagnlegt er helst að finna meðal karla og þeirra sem eldri eru.

**Tafla 3 Eiga karlar og konur hjá ÍTR jafna möguleika á eftirfarandi;
Hlutfall þeirra sem segir já, greint eftir kyni og borið saman við fyrri kannanir.**

	Allir					Karlar					Konur				
	96	97	99	01	03	96	97	99	01	03	96	97	99	01	03
Yfirvinnu	79	84	88	91	91	93	90	94	95	96	64	77	84	88	87
Starfsframa	62	73	80	85	88	79	83	91	94	94	44	61	72	75	82
Mikilvæg verkefni	71	77	82	85	89	85	86	91	94	97	57	67	75	77	80
Umbun í starfi	67	73	84	87	89	83	81	91	95	94	52	65	79	78	83
Sömu laun/sömu st.					83					93					73

Í töflu tvö má sjá hvernig fólk svarar nokkrum spurningum er varða jafnrétti. Hlutfall þeirra sem telja að karlar og konur eigi jafna möguleika á starfsframa, að taka að sér mikilvæg verkefni og að hljóta umbun í starfi hækkar frá fyrri könnunum. Konur telja fremur nú en áður að þessir möguleikar séu jafnir. Karla hafa ekki breytt afstöðu sinni í sama mæli. Nú er í fyrst sinn spurt hvort konur og karlar

eigi jafna möguleika á að fá sömu laun fyrir sambærileg verkefni. Um 83% telja svo vera, 93% karla en 73% kvenna.

Næst var fólk spurt hvernig því gengur að samræma fjölskyldu- og einkalíf almennt við starf sitt og vinnutíma. Nú telur um 82% auðvelt að samræma þetta tvennt. Körlum reynist erfiðar að samræma fjölskyldu- og einkalíf við starf sitt en konum.

Um 78% segjast hafa möguleika á sveigjanleika í sínu starfi. Á þessu er ekki munur eftir kyni, en sveigjanleikinn virðist minnka með hækkandi aldri. Um 57% þeirra sem starfa í íþróttageira segjast njóta sveigjanleika, en sama hlutfall bæði í æskulýðsgeira og hjá þeim sem starfa annars staðar er tæplega 90%. Þeir sem segjast ekki hafa möguleika á sveigjanleika voru spurðir hvort þeir myndu nýta sér slíkan möguleika ef hann stæði til boða. Ríflega 91% segjast myndu gera það.

Upplýsingastreymi, öryggismál, tölvumál og fleira

Tæplega 63% telja upplýsingastreymið vera gott á sínum vinnustað. Um 14% finnst það lélegt. Þetta hlutfall fyrir æskulýðsgeira er 9%, 16% fyrir íþróttageira, en 27% fyrir þá sem starfa annars staðar. Um 55% telja upplýsingastreymið almennt hjá ÍTR vera gott og 13% telja það lélegt.

Um 44% telja vel staðið að öryggismálum á sínum vinnustað, 49% telja sæmilega að þeim staðið og 8% illa. Körlum finnst verr staðið að öryggismálum en konum. Þeim sem starfa í borgarhlutum þrjú og fjögur finnst verr að öryggismálunum staðið en öðrum. Um 40% svarenda finnst þeir vel í stakk búinir til að bregðast við óhöppum eða slysum á sínum vinnustað, en þetta hlutfall fer hækkandi frá fyrri könnunum. Hærra hlutfall starfsmanna í íþróttageira (48%) telur sig vel í stakk búinn að þessu leyti, en starfsmanna í öðrum geirum (34%).

Um 11% starfsmanna hafa orðið fyrir áreitni eða aðkasti á vinnustað sl. tvö ár. Þetta hlutfall er 12% fyrir karla, en 10% fyrir konur, 7% fyrir æskulýðsgeira og 16% fyrir íþróttageira.

Ýmsar rannsóknir hafa verið gerðar á því hvaða þættir það eru sem starfsmenn meta mest í starfsumhverfi sínu. Þessir þættir eru gjarnan nefndir vinnuhvatar. Fólk var beðið um að forgangsraða neðangreindum vinnuhvötum eftir mikilvægi. Sá vinnuhvati sem fær **lægstu** einkunnina er mikilvægastur að mati svarenda.

Tafla 4 Forgangsröðun vinnuhvata
Meðaleinkunn greind eftir kyni og starfsvettvangi

	Allir	Karlar	Konur	Æsku lýðs- geiri	Íþrótt- geiri	Annað	Fjöldi
Góð laun	2,4	2,1	2,8	2,7	1,8	2,7	241
Góð starfsskilyrði	3,5	3,6	3,6	3,8	3,4	3,1	213
Áhugavert starf	3,7	4,2	3,3	3,1	5,1	3,5	201
Hrósl, þakklæti - viðurkenning í starfi	4,6	4,5	4,7	4,6	4,5	4,8	201
Starfsöryggi	5,4	5,3	5,5	6,0	4,5	5,6	195
Trúnaðartraust milli undir- og yfirmanna	5,6	5,3	5,8	6,0	4,9	5,6	195
Möguleiki á stöðuhækkun	5,7	5,5	5,8	5,5	6,2	6,2	191
Lipur (réttlátur) vinnuagi	6,0	6,1	5,9	6,2	5,2	6,8	188
Vitneskja um hv. er að gerast innan vinnust.	6,7	6,9	6,8	6,6	6,8	6,9	192
Aðstoð við persónuleg vandamál	8,5	8,0	8,8	8,2	8,5	9,4	182

Mikilvægasti vinnuhvatinn er eins og áður, samkvæmt forgangsröðun fólks, “góð laun”, sem fær meðaleinkunnina 2,4 (var 3,2 árið 2001). Forgangsröðun fólks hefur ekki breyst mikið milli kannana. Þátturinn “góð starfsskilyrði” fer þó upp um eitt sæti og “áhugavert starf” niður um eitt. Sem fyrr er tiltölulega lítill munur á afstöðu fólks til mikilvægis vinnuhvata eftir kyni. Þó er ljóst að karlar leggja meiri áherslu á góð laun en konur á áhugavert starf. Athyglisvert er að nokkur munur er á forgangsröðun fólks eftir starfsvettvangi. Þannig telja þeir sem starfa í íþróttageira launin og starfsöryggi mikilvægari meðan fólk úr æskulýðsgeira leggur meiri áherslu á áhugavert starf.

Ríflega 63% svarenda hafa áhuga á ábyrgðarmeira starfi hjá ÍTR, sem er talsverð aukning frá síðustu könnun, en þá var þetta hlutfall 54%. Um 69% þeirra sem eru yngri en 30 ára vilja ábyrgðarmeira starf, en 51% þeirra sem eru 50 ára og eldri. Um 73% þeirra sem starfa í æskulýðsgeira vilja ábyrgðarmeira starf en um 50% þeirra sem starfa í íþróttageira.

Næst var fólk beið að taka afstöðu til fullyrðingarinnar: “Þegar á heildina er litið er ég ánægð(ur) með stjórnun ÍTR.” Ekki er hér átt við pólitíska ráðið. Um 56% eru þessu sammála, sem er nánast sama hlutfall og var í síðustu könnun. Um 6% eru fullyrðingunni ósammála. Þá sem eru fullyrðingunni ósammála er fremur að finna meðal karla en kvenna og helst í íþróttageira og borgarhluta fjögur.

Um 86% svarenda finnst að starfsfólk sundstaða eigi að klæðast einkennisfatnaði.

Um 57% hafa mjög greiðan aðgang að tölvu á sínum vinnustað, 29% hafa frekar greiðan aðgang að tölvu og 14% hafa ekki aðgang að tölvu. Konur hafa síður aðgang að tölvu en karlar. Tæp 72% hafa tölvupóstfang hjá ÍTR. Um 40% þeirra sem eru yngri 30 ára hafa ekki tölvupóstfang hjá ÍTR. Um 60% lesa tölvupóst sinn daglega og um 18% vikulega.

II. Almennt yfirlit - Tíðnitöflur

Tafla 1
Kyn?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Karl	145	47.2	47.7	48.8	46.3	53.4	56.1
Kona	159	51.8	52.3	51.2	53.7	46.6	43.9
Svara ekki	3	1.0	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 2
Hvaða aldursbili tilheyrir þú?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Yngri en 30 ára	137	44.6	45.2	40.9	39.7	35.2	40.5
30-49 ára	87	28.3	28.7	29.0	31.4	36.4	38.0
50 ára og eldri	79	25.7	26.1	30.2	28.9	28.3	21.5
Svara ekki	4	1.3	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 3
Ertu gift/ur eða í sambúð?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	175	57.0	58.1	54.7
Nei	126	41.0	41.9	45.3
Svara ekki	6	2.0	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 4
Hefur þú barn/börn á framfæri þínu?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	109	35.5	36.6	36.3
Nei	189	61.6	63.4	63.7
Svara ekki	9	2.9	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 5

Hvernig skilgreinir þú starf þitt?

(Stjórnandi er starfsmaður með rekstrarábyrgð og/eða mannaforráð, t.d. forstöðumaður, aðstoðarforstöðumaður, vaktformaður eða verkefnisstjóri.)

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Stjórnandi	93	30.3	31.1	32.1	31.5	28.8
Annað	206	67.1	68.9	67.9	68.5	71.2
Svara ekki	8	2.6	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 6

Hvar starfar þú?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Félagsmiðstöð	86	28.0	28.7	38.6	41.5	35.4
Sundlaug	95	30.9	31.7	40.2	37.7	-
Frístundaheimili	55	17.9	18.3	-	-	-
Annað íþróttamannvirki	20	6.5	6.7	8.4	8.8	-
Annars staðar	44	14.3	14.7	12.9	12.0	26.7
Svara ekki	7	2.3	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 7

Í hvaða borgarhluta starfar þú?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Borgarhluta eitt	91	29.6	32.3
Borgarhluta tvö	57	18.6	20.2
Borgarhluta þrjú	85	27.7	30.1
Borgarhluta fjögur	49	16.0	17.4
Svara ekki	25	8.1	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 8

Ert þú í fullu starfi eða hlutastarfi?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Fullu starfi	201	65.5	66.6	70.2	73.7	76.5	71.6
Hlutastarfi	101	32.9	33.4	29.8	26.3	23.5	28.4
Svara ekki	5	1.6	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 9
Lítur þú á starf þitt sem framtíðarstarf?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Já	149	48.5	49.2	47.6	46.7	51.8	41.2
Nei	70	22.8	23.1	30.0	24.0	21.1	25.1
Veit ekki	84	27.4	27.7	22.4	29.3	27.1	33.6
Svara ekki	4	1.3	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 10
Hve lengi hyggst þú vinna hjá ÍTR?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99
Eitt ár eða skemur	34	11.1	14.2	25.6	-
Tvö til þrjú ár	54	17.6	22.6	22.5	-
Lengur en þrjú ár	151	49.2	63.2	52.0	83.8
Svara ekki	68	22.1	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 11
Hefur þú farið á einhver námskeið á vegum ÍTR síðastliðið ár?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	243	79.2	81.3	75.3
Nei	56	18.2	18.7	24.7
Svara ekki	8	2.6	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 12
Ert þú ánægð(ur) eða óánægð(ur) með þau námskeið sem þú hefur sótt á vegum ÍTR?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Mjög ánægð(ur)	72	23.5	27.2
Frekar ánægð(ur)	146	47.6	55.1
Hvorki né	36	11.7	13.6
Frekar óánægð(ur)	9	2.9	3.4
Mjög óánægð(ur)	2	0.7	.8
Svara ekki	42	13.7	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 14
Hefur yfirmaður þinn gert símenntunaráætlun í samstarfi við þig fyrir veturinn 2002-2003?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Já	158	51.5	53.7
Nei	136	44.3	46.3
Svara ekki	13	4.2	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 15
Ert þú ánægð/ur með starf þitt?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Mjög ánægð/ur	101	32.9	33.2	30.2	30.8	29.9
Frekar ánægð/ur	169	55.0	55.6	52.8	53.3	52.5
Hvorki né	27	8.8	8.9	13.1	11.7	11.9
Frekar óánægð/ur	6	2.0	2.0	3.2	3.8	4.5
Mjög óánægð/ur	1	0.3	0.3	0.8	0.4	1.2
Svara ekki	3	1.0	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 16
Hvernig er starfsandinn á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Mjög góður	114	37.1	37.6	34.0	29.6	41.5
Frekar góður	131	42.7	43.2	47.4	55.8	40.1
Hvorki né	39	12.7	12.9	13.0	9.2	13.5
Frekar lélegur	17	5.5	5.6	5.1	4.6	4.3
Mjög lélegur	2	0.7	0.7	0.4	0.8	0.5
Svara ekki	4	1.3	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 17
Hvernig finnst þér samstarf og samskipti vera á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Mjög góð	86	28.0	28.5	26.9	28.9	38.2
Frekar góð	132	43.0	43.7	47.8	51.0	32.9
Hvorki né	64	20.8	21.2	17.8	17.6	24.8
Frekar slæm	18	5.9	6.0	6.3	2.5	4.1
Mjög slæm	2	0.7	0.7	1.2	0	0
Svara ekki	5	1.6	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 18
Ert þú ánægð/ur með starfssemi SÍTR (starfsmannafélag ÍTR)?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Mjög ánægð/ur	37	12.1	12.3	14.5
Frekar ánægð/ur	114	37.1	38.0	39.8
Hvorki né	91	29.6	30.3	31.3
Frekar óánægð/ur	16	5.2	5.3	2.0
Mjög óánægð/ur	4	1.3	1.3	1.2
Þekki ekki starf SÍTR	38	12.4	12.7	11.2
Svara ekki	7	2.3	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 19a
Stundar þú líkamsrækt?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	207	67.4	69.2	65.9
Nei	92	30.0	30.8	34.1
Svara ekki	8	2.6	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 19b
Hvaða líkamsrækt stundar þú mest um þessar mundir?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Sund	39	12.7	17.4
Hlaup/skokk	15	4.9	6.7
Gönguferðir	32	10.4	14.3
Leikfimi	15	4.9	6.7
Æfingar í tækjasal	38	12.4	17.0
Hjóla	3	1.0	1.3
Boltaþróttir	21	6.8	9.4
Nefna tvennt	47	14.1	18.8
Nefna margt	14	4.6	6.3
Svara ekki	83	27.0	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 19c
Hefurðu nýtt þér niðurgreiðslu sem ÍTR veitir starfsfólki til að stunda líkamsrækt?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Já	96	31.3	32.3
Nei	201	65.5	67.7
Svara ekki	10	3.3	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 20
Hversu oft eru haldnir starfsmanna- eða vaktfundir á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99
Einu sinni í viku	109	35.5	36.5	45.8	50.8
Einu til tv. sinnum í mán.	107	34.9	35.8	21.3	23.9
Sjaldnar	65	21.2	21.7	27.1	23.9
Aldrei	18	5.9	6.0	5.8	1.3
Svara ekki	8	2.6	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 21
Finnst þér tengsl þín við yfirmann vera góð, sæmileg eða léleg?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Góð	214	69.7	70.9	69.7	70.7	65.3
Sæmileg	81	26.4	26.8	25.5	26.4	27.6
Léleg	7	2.3	2.3	4.8	2.9	7.1
Svara ekki	5	1.6	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 22
Hvernig gengur þér að koma hugmyndum þínum á framfæri?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Mjög vel	103	33.6	34.8
Frekar vel	122	39.7	41.2
Hvorki né	49	16.0	16.6
Frekar illa	17	5.5	5.7
Mjög illa	5	1.6	1.7
Svara ekki	11	3.6	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 23a
Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Oft skapast óánægja því enginn veit hver á að gera hvað

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Já	54	17.6	22.5	28.1	32.8	30.2
Nei	186	60.6	77.5	71.9	67.2	69.8
Svara ekki/veit ekki	67	21.8	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 23b
Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Starfslýsing mín er skýr

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Já	205	66.8	83.0	81.9	78.0	66.7
Nei	42	13.7	17.0	18.1	22.0	33.3
Svara ekki/veit ekki	60	19.5	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 23c
Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Ég get sjálf/ur haft áhrif á starfssvið mitt

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Já	216	70.4	90.4	87.3	91.0	82.7
Nei	23	7.5	9.6	12.7	9.0	17.3
Svara ekki/veit ekki	68	22.1	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 24
Ég fæ hrós frá yfirmanni þegar mér hefur tekist vel upp í starfi?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Mjög sammála	70	22.8	23.7	30.6
Frekar sammála	117	38.1	39.7	30.2
Hvorki né	65	21.2	22.0	26.0
Frekar ósammála	25	8.1	8.5	8.3
Mjög ósammála	18	5.9	6.1	5.0
Svara ekki	12	3.9	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 25
Hvernig telur þú þá þjónustu vera sem er veitt á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99
Mjög góða	95	30.9	31.5	33.6	37.4
Frekar góða	182	59.3	60.3	56.8	54.6
Hvorki né	19	6.2	6.3	8.8	7.1
Frekar slæma	6	2.0	2.0	0.8	0.8
Mjög slæma	0	0	0	0	0
Svara ekki	5	1.6	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 26a
Hefur yfirmaður þinn tekið við þig formlegt starfsmannaviðtal á þessu ári?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99
Já	107	34.9	35.7	44.6	56.7
Nei	193	62.9	64.3	55.4	43.3
Svara ekki	7	2.3	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 26b
Hversu gagnlegt fannst þér starfsmannasamtalið?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99
Mjög gagnlegt	37	12.1	31.9	45.9	41.7
Frekar gagnlegt	66	21.5	56.9	44.0	45.7
Ekki gagnlegt	13	4.2	11.2	10.1	12.6
Svara ekki	191	62.2	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 27a
**Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Yfirvinnu**

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Já	239	77.9	90.9	91.4	88.0	84.2	78.6
Nei	24	7.8	9.1	8.6	12.0	15.8	21.4
Svara ekki/veit ekki	44	14.3	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 27b
**Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Starfsframa**

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Já	208	67.8	87.8	84.6	80.3	73.2	62.2
Nei	29	9.4	12.2	15.4	19.7	26.8	37.8
Svara ekki/veit ekki	70	22.8	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 27c
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Að taka að sér mikilvæg verkefni

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Já	203	66.1	88.6	85.1	82.0	77.3	70.9
Nei	26	8.5	11.4	14.9	18.0	22.7	29.1
Svara ekki/veit ekki	78	25.4	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 27d
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Að hljóta umbun í starfi

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Já	200	65.1	88.5	86.6	84.1	73.5	66.9
Nei	26	8.5	11.5	13.4	15.9	26.5	33.1
Svara ekki/veit ekki	81	26.4	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 27e
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Að fá sömu laun fyrir sambærileg störf

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Já	185	60.3	83.3
Nei	37	12.1	16.7
Svara ekki/veit ekki	85	27.7	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 28
Hvernig gengur þér að samræma fjölskyldu- og einkalíf almennt við starf þitt og vinnutíma?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97	Hlutf, nóv '96
Mjög auðvelt	113	36.8	37.4	30.8	8.3	6.9	12.4
Frekar auðvelt	136	44.3	45.0	48.0	25.3	28.3	22.8
Frekar erfitt	50	16.3	16.6	16.8	37.1	39.1	44.0
Mjög erfitt	3	1.0	1.0	4.4	29.3	25.8	20.7
Svara ekki	5	1.6	-	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 29
Hefur þú möguleika á sveigjanleika í þínu starfi?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	210	68.4	78.1	73.5
Nei	59	19.2	21.9	26.5
Svara ekki/veit ekki	38	12.4	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 30
Myndir þú nýta þér sveigjanleika ef hann stæði þér til boða?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	125	40.7	91.2	87.9
Nei	12	3.9	8.8	12.1
Svara ekki/veit ekki	170	55.4	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 31
Hvernig finnst þér upplýsingastreymið vera á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Mjög gott	41	13.4	13.4
Frekar gott	153	49.8	50.2
Hvorki né	67	21.8	22.0
Frekar lélegt	36	11.7	11.8
Mjög lélegt	8	2.6	2.6
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 32
Hvernig finnst þér upplýsingastreymið vera almennt innan ÍTR?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Mjög gott	30	9.8	10.0
Frekar gott	134	43.6	44.8
Hvorki né	96	31.3	32.1
Frekar lélegt	28	9.1	9.4
Mjög lélegt	11	3.6	3.7
Svara ekki	8	2.6	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 33
Hvernig er staðið að öryggismálum á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99	Hlutf nóv '97
Vel	132	43.0	43.7	41.9	42.4	35.7
Sæmilega	147	47.9	48.7	51.2	50.4	53.2
Illa	23	7.5	7.6	6.9	7.1	11.1
Svara ekki	5	1.6	-	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 34
Hvernig finnst þér þú í stakk búin/n til að bregðast við óhöppum og slysum á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01	Hlutf, jan '99
Vel	122	39.7	40.1	34.4	38.1
Sæmilega	155	50.5	51.0	56.4	53.8
Illa	27	8.8	8.9	9.2	8.1
Svara ekki	3	1.0	-	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0	100.0

Tafla 35
Hefur þú orðið fyrir áreitni eða aðkasti á þínum vinnustað síðastliðin tvö ár?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Já	33	10.7	11.2
Nei	261	85.0	88.8
Svara ekki	13	4.2	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 37
Hefur þú áhuga á ábyrgðarmeira starfi hjá ÍTR?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Já	182	59.3	63.4	53.8
Nei	105	34.2	36.6	46.2
Svara ekki	20	6.5	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 38
Þegar á heildina er litið er ég ánægð/ur með stjórnun ÍTR.
(Hér er ekki átt við pólitíska ráðið)

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutf, þeir sem svara, %	Hlutf, feb '01
Mjög sammála	47	15.3	15.7	17.6
Frekar sammála	151	49.2	50.5	50.8
Hvorki né	84	27.4	28.1	26.8
Frekar ósammála	12	3.9	4.0	3.2
Mjög ósammála	5	1.6	1.7	1.6
Svara ekki	8	2.6	-	-
Alls	307	100.0	100.0	100.0

Tafla 39
Finnst þér að starfsfólk sundstaða eigi að klæðast einkennisfatnaði?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Já	252	82.1	85.7
Nei	42	13.7	14.3
Svara ekki	13	4.2	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 40
Hefur þú greiðan aðgang að tölvu á þínum vinnustað?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Mjög greiðan	172	56.0	57.1
Frekar greiðan	88	28.7	29.2
Hef ekki aðgang	41	13.4	13.6
Svara ekki	6	2.0	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 41
Ert þú með tölvupóstfang hjá ÍTR?

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Já	217	70.7	71.9
Nei	85	27.7	28.1
Svara ekki	5	1.6	-
Alls	307	100.0	100.0

Tafla 42
Lest þú tölvupóst þinn að jafnaði:

	Fjöldi	Hlutfall %	Hlutfall, þeir sem svara, %
Á hverjum vinnudegi	160	52.1	57.1
Vikulega	52	16.9	18.6
1-2 sinnum í mánuði	20	6.5	7.1
Sjaldnar	48	15.6	17.1
Svara ekki	27	8.8	-
Alls	307	100.0	100.0

III. Ítarlegri greining - Krosstöflur

Tafla 1
Kyn?

	Karl	Kona	Fjöldi
Allir:	47.7	52.3	304
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	41.6	58.4	137
30-49 ára	49.4	50.6	87
50 ára og eldri	55.7	44.3	79
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	47.4	52.6	175
Einhleypur	47.6	52.4	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	48.6	51.4	109
Nei	46.6	53.4	189
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	57.0	43.0	93
Annað	43.7	56.3	206
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	40.4	59.6	141
Íþróttageiri	55.7	44.3	115
Annað	47.7	52.3	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	46.2	53.8	91
Borgarhluti 2	49.1	50.9	57
Borgarhluti 3	51.8	48.2	85
Borgarhluti 4	40.8	59.2	49
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	53.2	46.8	201
Hlutastarf	36.6	63.4	101
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	53.4	46.6	146
Nei	45.7	54.3	70
Veit ekki	40.5	59.5	84

Tafla 2
Hvaða aldursbili tilheyrir þú?

	Yngri en 30 ára	30-49 ára	50 ára og eldri	Fjöldi
Allir:	45.2	28.7	26.1	303
<i>Kyn:</i>				
Karl	39.6	29.9	30.6	144
Kona	50.3	27.7	22.0	159
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	32.0	35.4	32.6	175
Einhleypur	64.8	18.4	16.8	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	19.4	63.9	16.7	108
Nei	61.4	8.5	30.2	189
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	25.8	43.0	31.2	93
Annað	54.9	21.8	23.3	206
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	80.9	17.7	1.4	141
Íþróttageiri	13.2	22.8	64.0	114
Annað	15.9	75.0	9.1	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	57.1	20.9	22.0	91
Borgarhluti 2	38.6	33.3	28.1	57
Borgarhluti 3	42.9	19.0	38.1	84
Borgarhluti 4	44.9	36.7	18.4	49
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	26.5	37.0	36.5	200
Hlutastarf	81.2	12.9	5.9	101
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	20.0	37.9	42.1	145
Nei	81.4	15.7	2.9	70
Veit ekki	60.7	25.0	14.3	84

Tafla 3
Ertu gift/ur eða í sambúð?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	58.1	41.9	301
<i>Kyn:</i>			
Karl	58.0	42.0	143
Kona	58.2	41.8	158
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	40.9	59.1	137
30-49 ára	72.9	27.1	85
50 ára og eldri	73.1	26.9	78
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	81.5	18.5	108
Nei	45.0	55.0	189
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	81.5	18.5	92
Annað	47.3	52.7	205
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	46.1	53.9	141
Íþróttageiri	63.7	36.3	113
Annað	79.1	20.9	43
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	56.0	44.0	91
Borgarhluti 2	54.4	45.6	57
Borgarhluti 3	51.8	48.2	83
Borgarhluti 4	65.3	34.7	49
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	63.6	36.4	198
Hlutastarf	48.5	51.5	101
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	68.5	31.5	143
Nei	47.1	52.9	70
Veit ekki	48.8	51.2	84

Tafla 4
Hefur þú barn/börn á framfæri þínu?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	36.6	63.4	298
<i>Kyn:</i>			
Karl	37.6	62.4	141
Kona	35.7	64.3	157
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	15.3	84.7	137
30-49 ára	81.2	18.8	85
50 ára og eldri	24.0	76.0	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	50.9	49.1	173
Einhleypur	16.1	83.9	124
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	58.2	41.8	91
Annað	25.6	74.4	203
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	27.0	73.0	141
Íþróttageiri	34.9	65.1	109
Annað	65.9	34.1	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	24.4	75.6	90
Borgarhluti 2	33.9	66.1	56
Borgarhluti 3	34.6	65.4	81
Borgarhluti 4	46.9	53.1	49
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	44.9	55.1	196
Hlutastarf	21.0	79.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	50.7	49.3	142
Nei	17.4	82.6	69
Veit ekki	30.1	69.9	83

Tafla 5
Hvernig skilgreinir þú starf þitt?

(Stjórnandi er starfsmaður með rekstrarábyrgð og/eða mannaforráð, t.d. forstöðumaður, aðstoðarforstöðumaður, vaktformaður eða verkefnisstjóri.)

	Stjórnandi	Annað	Fjöldi
Allir:	31.1	68.9	299
<i>Kyn:</i>			
Karl	37.1	62.9	143
Kona	25.6	74.4	156
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	17.5	82.5	137
30-49 ára	47.1	52.9	85
50 ára og eldri	37.7	62.3	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	43.6	56.4	172
Einhleypur	13.6	86.4	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	50.5	49.5	105
Nei	20.1	79.9	189
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	27.1	72.9	140
Íþróttageiri	25.0	75.0	112
Annað	54.5	45.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	32.2	67.8	90
Borgarhluti 2	24.6	75.4	57
Borgarhluti 3	26.5	73.5	83
Borgarhluti 4	29.2	70.8	48
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	43.7	56.3	197
Hlutastarf	7.0	93.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	44.4	55.6	142
Nei	7.2	92.8	69
Veit ekki	28.6	71.4	84

Tafla 6
Hvar starfar þú?

(Hitt húsið er hér talið til æskulýðsgeira. Frístundaheimili tilheyra æskulýðsgeira. Annað er t.d. Fjölskyldu- og húsdýragarðurinn, Skrifstofa ÍTR eða Miðstöð nýbúa)

	Æskulýðs- geira	Íþrótt- geira	Annað	Fjöldi
Allir:	47.0	38.3	14.7	300
<i>Kyn:</i>				
Karl	40.1	45.1	14.8	142
Kona	53.2	32.3	14.6	158
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	83.8	11.0	5.1	136
30-49 ára	29.8	31.0	39.3	84
50 ára og eldri	2.5	92.4	5.1	79
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	38.0	42.1	19.9	171
Einhleypur	60.3	32.5	7.1	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	36.2	36.2	27.6	105
Nei	54.5	37.6	7.9	189
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	42.2	31.1	26.7	90
Annað	49.5	40.8	9.7	206
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	60.0	24.4	15.6	90
Borgarhluti 2	31.6	45.6	22.8	57
Borgarhluti 3	48.2	49.4	2.4	85
Borgarhluti 4	52.1	47.9	0	48
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	27.4	52.3	20.3	197
Hlutastarf	85.1	10.9	4.0	101
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	29.4	48.3	22.4	143
Nei	71.4	24.3	4.3	70
Veit ekki	59.0	30.1	10.8	83

Tafla 7
Í hvaða borgarhluta starfar þú?

	Borgar- hluti 1	Borgar- hluti 2	Borgar- hluti 3	Borgar- hluti 4	Fjöldi
Allir:	32.3	20.2	30.1	17.4	282
<i>Kyn:</i>					
Karl	31.3	20.9	32.8	14.9	134
Kona	33.1	19.6	27.7	19.6	148
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	39.4	16.7	27.3	16.7	132
30-49 ára	26.4	26.4	22.2	25.0	72
50 ára og eldri	26.0	20.8	41.6	11.7	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	32.5	19.7	27.4	20.4	157
Einhleypur	32.5	21.1	32.5	13.8	123
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	23.9	20.7	30.4	25.0	92
Nei	37.0	20.1	28.8	14.1	184
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	36.7	17.7	27.8	17.7	79
Annað	30.7	21.6	30.7	17.1	199
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	39.1	13.0	29.7	18.1	138
Íþróttageiri	19.5	23.0	37.2	20.4	113
Annað	48.3	44.8	6.9	0	29
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	29.1	25.3	30.2	15.4	182
Hlutastarf	38.8	11.2	29.6	20.4	98
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	30.2	19.4	33.3	17.1	129
Nei	42.6	17.6	20.6	19.1	68
Veit ekki	27.2	22.2	33.3	17.3	81

Tafla 8
Ert þú í fullu starfi eða hlutastarfi?

	Fullt starf	Hluta- starf	Fjöldi
Allir:	66.6	33.4	302
<i>Kyn:</i>			
Karl	74.3	25.7	144
Kona	59.5	40.5	158
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	39.3	60.7	135
30-49 ára	85.1	14.9	87
50 ára og eldri	92.4	7.6	79
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	72.0	28.0	175
Einhleypur	58.1	41.9	124
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	80.7	19.3	109
Nei	57.8	42.2	187
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	92.5	7.5	93
Annað	54.4	45.6	204
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	38.6	61.4	140
Íþróttageiri	90.4	9.6	114
Annað	90.9	9.1	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	58.2	41.8	91
Borgarhluti 2	80.7	19.3	57
Borgarhluti 3	65.5	34.5	84
Borgarhluti 4	58.3	41.7	48
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	88.4	11.6	146
Nei	29.0	71.0	69
Veit ekki	59.0	41.0	83

Tafla 9
Lítur þú á starf þitt sem framtíðarstarf?

	Já	Nei	Veit ekki	Fjöldi
Allir:	49.2	23.1	27.7	303
<i>Kyn:</i>				
Karl	54.2	22.2	23.6	144
Kona	43.6	24.4	32.1	156
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	21.2	41.6	37.2	137
30-49 ára	63.2	12.6	24.1	87
50 ára og eldri	81.3	2.7	16.0	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	57.0	19.2	23.8	172
Einhleypur	36.0	29.6	34.4	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	66.1	11.0	22.9	109
Nei	37.8	30.8	31.4	185
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	68.5	5.4	26.1	92
Annað	38.9	31.5	29.6	203
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	29.8	35.5	34.8	141
Íþróttageiri	62.2	15.3	22.5	111
Annað	72.7	6.8	20.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	43.3	32.2	24.4	90
Borgarhluti 2	45.5	21.8	32.7	55
Borgarhluti 3	51.2	16.7	32.1	84
Borgarhluti 4	44.9	26.5	28.6	49
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	65.2	10.1	24.7	198
Hlutastarf	17.0	49.0	34.0	100

Tafla 10
Hve lengi hyggst þú vinna hjá ÍTR?

	Eitt ár eða skemur	Tvö til þrjú ár	Lengur en þrjú ár	Fjöldi
Allir:	14.2	22.6	63.2	239
<i>Kyn:</i>				
Karl	11.1	20.5	68.4	117
Kona	17.6	25.2	57.1	119
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	28.0	40.9	31.2	93
30-49 ára	6.4	14.1	79.5	78
50 ára og eldri	4.7	6.3	89.1	64
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	9.4	17.4	73.2	138
Einhleypur	22.1	31.6	46.3	95
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	7.3	13.5	79.2	96
Nei	20.0	30.4	49.6	135
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	3.7	19.5	76.8	82
Annað	20.0	24.0	56.0	150
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	24.3	35.9	39.8	103
Íþróttageiri	9.8	13.0	77.2	92
Annað	0	10.8	89.2	37
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	25.0	23.5	51.5	68
Borgarhluti 2	13.6	27.3	59.1	44
Borgarhluti 3	7.9	23.8	68.3	63
Borgarhluti 4	10.0	25.0	65.0	40
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	8.9	17.2	74.0	169
Hlutastarf	27.7	38.5	33.8	65
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	5.0	12.9	82.0	139
Nei	62.5	34.4	3.1	32
Veit ekki	10.4	37.3	52.2	67

Tafla 11
Hefur þú farið á einhver námskeið á vegum ÍTR síðastliðið ár?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	81.3	18.7	299
<i>Kyn:</i>			
Karl	79.4	20.6	141
Kona	82.6	17.4	155
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	82.1	17.9	134
30-49 ára	75.6	24.4	86
50 ára og eldri	85.3	14.7	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	81.9	18.1	171
Einhleypur	79.5	20.5	122
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	82.1	17.9	106
Nei	79.9	20.1	184
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	92.4	7.6	92
Annað	75.9	24.1	199
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	84.2	15.8	139
Íþróttageiri	80.0	20.0	110
Annað	72.1	27.9	43
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	85.4	14.6	89
Borgarhluti 2	66.0	34.0	53
Borgarhluti 3	85.5	14.5	83
Borgarhluti 4	75.5	24.5	49
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	82.1	17.9	195
Hlutastarf	78.8	21.2	99
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	83.8	16.2	148
Nei	70.0	30.0	70
Veit ekki	86.1	13.9	79

Tafla 12
Ert þú ánægð(ur) eða óánægð(ur) með þau námskeið sem þú hefur sótt á vegum ÍTR?

	Mjög ánægð(ur)	Frekar ánægð(ur)	Hvorki né	Mjög/frekar óánægð(ur)	Fjöldi
Allir:	27.2	55.1	13.6	4.2	265
<i>Kyn:</i>					
Karl	27.6	49.6	17.3	5.5	127
Kona	25.2	61.5	10.4	3.0	135
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	26.7	60.3	12.9	0	116
30-49 ára	21.3	56.0	16.0	6.7	75
50 ára og eldri	30.0	48.6	12.9	8.6	70
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	26.0	55.3	14.7	4.0	150
Einhleypur	26.6	56.9	11.9	4.6	109
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	20.6	57.7	14.4	7.2	97
Nei	28.9	55.3	13.2	2.5	159
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	18.7	62.6	14.3	4.4	91
Annað	29.9	52.1	13.8	4.2	167
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	24.2	67.7	8.1	0	124
Íþróttageiri	26.3	46.5	17.2	10.1	99
Annað	34.3	37.1	25.7	2.9	35
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	30.8	60.3	7.7	1.3	78
Borgarhluti 2	24.4	42.2	24.4	8.9	45
Borgarhluti 3	26.0	57.1	14.3	2.6	77
Borgarhluti 4	22.0	58.5	12.2	7.3	41
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	24.3	53.7	15.8	6.2	177
Hlutastarf	30.1	60.2	9.6	0	83
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	31.6	53.4	9.0	6.0	133
Nei	24.5	52.8	18.9	3.8	53
Veit ekki	22.1	59.7	16.9	1.3	77

Tafla 14
Hefur yfirmaður þinn gert símenntunaráætlun í samstarfi við þig fyrir veturinn 2002-2003?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	53.7	46.3	294
<i>Kyn:</i>			
Karl	51.4	48.6	138
Kona	56.9	43.1	153
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	46.2	53.8	132
30-49 ára	62.1	37.9	87
50 ára og eldri	59.2	40.8	71
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	59.8	40.2	164
Einhleypur	46.8	53.2	124
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	63.5	36.5	104
Nei	48.6	51.4	181
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	72.2	27.8	90
Annað	45.4	54.6	196
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	48.2	51.8	137
Íþróttageiri	56.6	43.4	106
Annað	63.6	36.4	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	52.3	47.7	86
Borgarhluti 2	60.0	40.0	55
Borgarhluti 3	60.0	40.0	80
Borgarhluti 4	36.7	63.3	49
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	65.8	34.2	193
Hlutastarf	31.3	68.8	96
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	61.7	38.3	141
Nei	36.8	63.2	68
Veit ekki	54.2	45.8	83

Tafla 15
Ert þú ánægð/ur með starf þitt?

	Mjög ánægð/ur	Frekar ánægð/ur	Hvorki né/ Óánægð/ur	Fjöldi
Allir:	33.2	55.6	11.2	304
<i>Kyn:</i>				
Karl	30.1	54.5	15.4	143
Kona	35.4	57.0	7.6	158
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	39.4	52.6	8.0	137
30-49 ára	27.9	55.8	16.3	86
50 ára og eldri	26.0	62.3	11.7	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	33.5	56.1	10.4	173
Einhleypur	32.0	56.0	12.0	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	32.4	52.8	14.8	108
Nei	34.2	57.2	8.6	187
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	35.9	57.6	6.5	92
Annað	31.9	54.9	13.2	204
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	43.3	51.8	5.0	141
Íþróttageiri	19.6	59.8	20.5	112
Annað	34.1	56.8	9.1	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	37.4	60.4	2.2	91
Borgarhluti 2	22.8	61.4	15.8	57
Borgarhluti 3	32.5	51.8	15.7	83
Borgarhluti 4	35.4	50.0	14.6	48
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	29.8	56.1	14.1	198
Hlutastarf	39.6	54.5	5.9	101
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	39.5	53.1	7.5	147
Nei	20.0	67.1	12.9	70
Veit ekki	33.7	49.4	16.9	83

Tafla 16
Hvernig er starfsandinn á þínum vinnustað?

	Mjög góður	Frekar góður	Hvorki né	Mjög/frekar lélegur	Fjöldi
Allir:	37.6	43.2	12.9	6.3	303
<i>Kyn:</i>					
Karl	33.6	45.5	14.7	6.3	143
Kona	40.8	42.0	11.5	5.7	157
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	52.2	36.8	7.4	3.7	136
30-49 ára	26.7	46.5	20.9	5.8	86
50 ára og eldri	22.1	53.2	14.3	10.4	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	36.0	41.9	16.3	5.8	172
Einhleypur	40.0	46.4	7.2	6.4	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	29.6	43.5	20.4	6.5	108
Nei	42.5	43.5	8.6	5.4	186
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	34.8	48.9	13.0	3.3	92
Annað	38.4	40.9	13.3	7.4	203
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	55.7	39.3	4.3	0.7	140
Íþróttageiri	19.6	49.1	17.9	13.4	112
Annað	25.0	43.2	27.3	4.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	57.8	35.6	4.4	2.2	90
Borgarhluti 2	26.3	47.4	17.5	8.8	57
Borgarhluti 3	31.3	50.6	12.0	6.0	83
Borgarhluti 4	31.3	41.7	14.6	12.5	48
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	28.4	48.7	15.7	7.1	197
Hlutastarf	54.5	34.7	7.9	3.0	101
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	32.2	46.6	15.1	6.2	146
Nei	42.9	40.0	8.6	8.6	70
Veit ekki	43.4	39.8	13.3	3.6	83

Tafla 17
Hvernig finnst þér samstarf og samskipti vera á þínum vinnustað?

	Mjög góð	Frekar góð	Hvorki né	Mjög/frekar slæm	Fjöldi
Allir:	28.5	43.7	21.2	6.4	302
<i>Kyn:</i>					
Karl	26.6	44.1	23.1	6.3	143
Kona	29.5	44.2	19.9	6.4	156
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	35.3	45.6	14.7	4.4	136
30-49 ára	17.6	43.5	29.4	9.4	85
50 ára og eldri	26.0	42.9	24.7	6.5	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	24.6	48.5	20.5	6.4	171
Einhleypur	32.8	39.2	21.6	6.4	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	22.4	43.0	23.4	11.2	107
Nei	31.2	45.2	20.4	3.2	186
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	23.9	54.3	15.2	6.5	92
Annað	29.2	40.6	23.8	6.4	202
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	37.1	47.9	14.3	.7	140
Íþróttageiri	19.8	41.4	27.9	10.8	111
Annað	20.5	38.6	27.3	13.6	44
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	36.7	44.4	16.7	2.2	90
Borgarhluti 2	19.3	47.4	15.8	17.5	57
Borgarhluti 3	30.1	41.0	25.3	3.6	83
Borgarhluti 4	27.7	44.7	19.1	8.5	47
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	23.4	45.7	23.4	7.6	197
Hlutastarf	37.0	42.0	17.0	4.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	27.6	45.5	21.4	5.5	145
Nei	31.4	35.7	24.3	8.6	70
Veit ekki	27.7	47.0	18.1	7.2	83

Tafla 18
Ert þú ánægð/ur með starfssemi SÍTR (starfsmannafélag ÍTR)?

	Mjög ánægð/ur	Frekar ánægð/ur	Hvorki né/Mjög og frekar óánægð/ur	Þekki ekki starf SÍTR	Fjöldi
Allir:	12.3	38.0	36.9	12.7	300
<i>Kyn:</i>					
Karl	11.3	39.4	36.6	12.7	142
Kona	12.9	37.4	36.8	12.9	155
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	12.4	40.9	34.3	12.4	137
30-49 ára	12.9	40.0	35.3	11.8	85
50 ára og eldri	9.5	32.4	43.2	14.9	74
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	11.8	34.3	43.2	10.7	169
Einhleypur	12.8	42.4	28.8	16.0	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	15.1	33.0	38.7	13.2	106
Nei	10.8	40.5	36.2	12.4	185
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	8.8	46.2	42.9	2.2	91
Annað	13.4	34.7	34.2	17.8	202
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	12.9	45.0	31.4	10.7	140
Íþróttageiri	10.0	27.3	46.4	16.4	110
Annað	14.0	41.9	32.6	11.6	43
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	12.2	43.3	31.1	13.3	90
Borgarhluti 2	14.0	31.6	36.8	17.5	57
Borgarhluti 3	12.3	34.6	40.7	12.3	81
Borgarhluti 4	10.4	37.5	39.6	12.5	48
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	11.2	38.8	39.3	10.7	196
Hlutastarf	14.1	36.4	32.3	17.2	99
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	14.5	42.1	33.1	10.3	145
Nei	13.0	31.9	37.7	17.4	69
Veit ekki	7.3	36.6	42.7	13.4	82

Tafla 19a
Stundar þú líkamsrækt?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	69.2	30.8	299
<i>Kyn:</i>			
Karl	72.3	27.7	141
Kona	66.7	33.3	156
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	69.1	30.9	136
30-49 ára	70.6	29.4	85
50 ára og eldri	68.0	32.0	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	68.0	32.0	169
Einhleypur	71.2	28.8	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	66.0	34.0	106
Nei	70.8	29.2	185
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	77.3	22.7	88
Annað	65.7	34.3	204
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	72.9	27.1	140
Íþróttageiri	62.4	37.6	109
Annað	72.7	27.3	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	71.1	28.9	90
Borgarhluti 2	66.1	33.9	56
Borgarhluti 3	71.6	28.4	81
Borgarhluti 4	62.5	37.5	48
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	66.5	33.5	194
Hlutastarf	76.2	23.8	101
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	67.6	32.4	145
Nei	69.6	30.4	69
Veit ekki	71.6	28.4	81

Tafla 19c
Hefurðu nýtt þér niðurgreiðslu sem ÍTR veitir starfsfólki til að stunda líkamsrækt?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	32.3	67.7	297
<i>Kyn:</i>			
Karl	31.4	68.6	140
Kona	32.5	67.5	154
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	22.4	77.6	134
30-49 ára	52.3	47.7	86
50 ára og eldri	24.7	75.3	73
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	33.7	66.3	169
Einhleypur	28.7	71.3	122
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	49.1	50.9	108
Nei	20.6	79.4	180
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	46.2	53.8	91
Annað	24.7	75.3	198
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	25.9	74.1	139
Íþróttageiri	29.0	71.0	107
Annað	52.3	47.7	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	29.5	70.5	88
Borgarhluti 2	29.6	70.4	54
Borgarhluti 3	29.3	70.7	82
Borgarhluti 4	33.3	66.7	48
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	35.8	64.2	193
Hlutastarf	25.3	74.7	99
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	36.8	63.2	144
Nei	21.7	78.3	69
Veit ekki	33.8	66.3	80

Tafla 20
Hversu oft eru haldnir starfsmanna- eða vaktfundir á þínum vinnustað?

	Einu sinni í viku	Einu til tvisv. í mánuði	Sjaldnar	Aldrei	Fjöldi
Allir:	36.5	35.8	21.7	6.0	299
<i>Kyn:</i>					
Karl	34.0	34.8	24.1	7.1	141
Kona	39.4	36.8	19.4	4.5	155
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	53.4	39.8	6.0	0.8	133
30-49 ára	38.4	32.6	22.1	7.0	86
50 ára og eldri	6.6	31.6	48.7	13.2	76
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	32.0	40.1	22.1	5.8	172
Einhleypur	43.8	29.8	21.5	5.0	121
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	38.9	32.4	23.1	5.6	108
Nei	36.8	37.9	19.8	5.5	182
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	39.1	39.1	18.5	3.3	92
Annað	35.7	34.2	23.6	6.5	199
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	59.4	37.7	2.2	0.7	138
Íþróttageiri	4.5	30.0	50.9	14.5	110
Annað	43.2	45.5	11.4	0	44
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	22.7	64.8	12.5	0	88
Borgarhluti 2	58.2	1.8	18.2	21.8	55
Borgarhluti 3	39.8	22.9	32.5	4.8	83
Borgarhluti 4	41.7	33.3	22.9	2.1	48
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	29.2	33.3	29.7	7.7	195
Hlutastarf	51.5	41.4	5.1	2.0	99
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	27.8	38.2	27.8	6.3	144
Nei	43.5	37.7	15.9	2.9	69
Veit ekki	46.3	31.7	15.9	6.1	82

Tafla 21
Finnst þér tengsl þín við yfirmann vera góð, sæmileg eða léleg?

	Góð	Sæmil/léleg	Fjöldi
Allir:	70.9	26.8	2.3
<i>Kyn:</i>			
Karl	70.8	29.2	144
Kona	71.0	29.0	155
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	79.4	20.6	136
30-49 ára	66.3	33.7	86
50 ára og eldri	60.5	39.5	76
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	70.6	29.4	170
Einhleypur	70.6	29.4	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	75.0	25.0	108
Nei	68.6	31.4	185
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	74.7	25.3	91
Annað	69.0	31.0	203
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	81.4	18.6	140
Íþróttageiri	59.5	40.5	111
Annað	63.6	36.4	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	78.7	21.3	89
Borgarhluti 2	64.3	35.7	56
Borgarhluti 3	69.0	31.0	84
Borgarhluti 4	75.0	25.0	48
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	68.5	31.5	197
Hlutastarf	75.0	25.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	71.9	28.1	146
Nei	70.0	30.0	70
Veit ekki	69.5	30.5	82

Tafla 22
Hvernig gengur þér að koma hugmyndum þínum á framfæri?

	Mjög vel	Frekar vel	Hvorki né	Mjög/frekar illa	Fjöldi
Allir:	34.8	41.2	16.6	7.4	296
<i>Kyn:</i>					
Karl	32.9	42.1	19.3	5.7	140
Kona	35.9	41.2	13.7	9.2	153
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	39.3	46.7	12.6	1.5	135
30-49 ára	36.9	31.0	19.0	13.1	84
50 ára og eldri	21.9	45.2	20.5	12.3	73
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	37.7	37.7	16.2	8.4	167
Einhleypur	30.1	47.2	16.3	6.5	123
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	39.3	35.5	14.0	11.2	107
Nei	32.8	44.4	17.8	5.0	180
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	46.7	40.0	5.6	7.8	90
Annað	28.8	41.9	21.7	7.6	198
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	44.3	47.9	7.1	0.7	140
Íþróttageiri	18.7	36.4	29.0	15.9	107
Annað	35.7	38.1	16.7	9.5	42
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	46.5	40.7	9.3	3.5	86
Borgarhluti 2	21.8	52.7	12.7	12.7	55
Borgarhluti 3	26.5	43.4	21.7	8.4	83
Borgarhluti 4	36.2	34.0	21.3	8.5	47
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	34.6	37.7	17.8	9.9	191
Hlutastarf	35.0	48.0	14.0	3.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	37.5	39.6	15.3	7.6	144
Nei	30.4	42.0	23.2	4.3	69
Veit ekki	34.2	43.0	13.9	8.9	79

Tafla 23a
Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Oft skapast óánægja því enginn veit hver á að gera hvað

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	22.5	77.5	240
<i>Kyn:</i>			
Karl	22.2	77.8	117
Kona	22.3	77.7	121
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	13.2	86.8	121
30-49 ára	37.1	62.9	70
50 ára og eldri	21.7	78.3	46
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	25.2	74.8	131
Einhleypur	17.1	82.9	105
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	34.1	65.9	85
Nei	15.4	84.6	149
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	16.0	84.0	75
Annað	25.0	75.0	160
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	9.8	90.2	122
Íþróttageiri	26.0	74.0	73
Annað	55.0	45.0	40
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	13.2	86.8	76
Borgarhluti 2	26.8	73.2	41
Borgarhluti 3	24.6	75.4	61
Borgarhluti 4	23.3	76.7	43
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	27.4	72.6	146
Hlutastarf	14.4	85.6	90
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	27.8	72.2	108
Nei	12.7	87.3	63
Veit ekki	22.7	77.3	66

Tafla 23b
Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Starfslýsing mín er skýr

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	83.0	17.0	247
<i>Kyn:</i>			
Karl	83.5	16.5	115
Kona	83.8	16.2	130
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	87.0	13.0	123
30-49 ára	76.1	23.9	71
50 ára og eldri	86.3	13.7	51
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	83.3	16.7	138
Einhleypur	83.8	16.2	105
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	76.4	23.6	89
Nei	87.5	12.5	152
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	80.3	19.7	76
Annað	85.0	15.0	167
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	86.2	13.8	123
Íþróttageiri	85.0	15.0	80
Annað	71.1	28.9	38
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	89.7	10.3	78
Borgarhluti 2	91.3	8.7	46
Borgarhluti 3	73.8	26.2	61
Borgarhluti 4	83.3	16.7	42
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	82.1	17.9	151
Hlutastarf	85.9	14.1	92
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	80.9	19.1	115
Nei	87.1	12.9	62
Veit ekki	82.1	17.9	67

Tafla 23c
Eiga eftirfarandi fullyrðingar við um starf þitt og skipulag á þínum vinnustað?
Ég get sjálf/ur haft áhrif á starfssvið mitt

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	90.4	9.6	239
<i>Kyn:</i>			
Karl	89.3	10.7	112
Kona	92.8	7.2	125
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	93.4	6.6	122
30-49 ára	90.0	10.0	70
50 ára og eldri	86.7	13.3	45
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	92.0	8.0	137
Einhleypur	90.8	9.2	98
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	91.0	9.0	89
Nei	91.7	8.3	145
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	96.3	3.8	80
Annað	88.4	11.6	155
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	96.1	3.9	128
Íþróttageiri	80.3	19.7	66
Annað	92.3	7.7	39
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	92.4	7.6	79
Borgarhluti 2	88.1	11.9	42
Borgarhluti 3	87.9	12.1	58
Borgarhluti 4	92.5	7.5	40
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	89.7	10.3	146
Hlutastarf	93.3	6.7	89
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	89.7	10.3	116
Nei	94.7	5.3	57
Veit ekki	87.7	12.3	65

Tafla 24
Ég fæ hrós frá yfirmanni þegar mér hefur tekist vel upp í starfi?

	Mjög sammála	Frekar sammála	Hvorki né	Mjög/frekar ósammála	Fjöldi
Allir:	23.7	39.7	22.0	14.6	295
<i>Kyn:</i>					
Karl	21.1	38.0	26.8	14.1	142
Kona	25.8	41.7	17.9	14.6	151
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	29.9	46.0	13.9	10.2	137
30-49 ára	19.0	41.7	20.2	19.0	84
50 ára og eldri	16.9	26.8	40.8	15.5	71
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	25.1	37.7	21.6	15.6	167
Einhleypur	21.8	42.7	22.6	12.9	124
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	26.2	40.2	15.0	18.7	107
Nei	22.7	39.8	26.0	11.6	181
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	27.8	45.6	16.7	10.0	90
Annað	21.6	37.7	24.6	16.1	199
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	29.8	50.4	12.8	7.1	141
Íþróttageiri	13.3	25.7	36.2	24.8	105
Annað	25.6	39.5	20.9	14.0	43
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	26.4	46.0	18.4	9.2	87
Borgarhluti 2	18.5	35.2	29.6	16.7	54
Borgarhluti 3	22.0	36.6	26.8	14.6	82
Borgarhluti 4	27.1	41.7	16.7	14.6	48
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	21.6	37.4	25.3	15.8	190
Hlutastarf	26.7	44.6	16.8	11.9	101
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	26.2	37.6	23.4	12.8	141
Nei	22.9	37.1	25.7	14.3	70
Veit ekki	20.0	46.3	16.3	17.5	80

Tafla 25
Hvernig telur þú þá þjónustu vera sem er veitt á þínum vinnustað?

	Mjög góða	Frekar góða	Hvorki né/ Slæma	Fjöldi
Allir:	31.5	60.3	9.6	302
<i>Kyn:</i>				
Karl	30.1	59.4	10.5	143
Kona	32.1	61.5	6.4	156
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	29.4	62.5	8.1	136
30-49 ára	30.2	57.0	12.8	86
50 ára og eldri	34.2	61.8	3.9	76
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	31.2	60.6	8.2	170
Einhleypur	31.0	61.1	7.9	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	30.6	61.1	8.3	108
Nei	30.3	61.6	8.1	185
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	24.2	70.3	5.5	91
Annað	34.0	56.7	9.4	203
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	28.6	64.3	7.1	140
Íþróttageiri	36.9	55.9	7.2	111
Annað	25.0	59.1	15.9	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	31.5	60.7	7.9	89
Borgarhluti 2	17.9	73.2	8.9	56
Borgarhluti 3	40.5	51.2	8.3	84
Borgarhluti 4	31.3	62.5	6.3	48
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	29.4	64.0	6.6	197
Hlutastarf	33.0	55.0	12.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	36.7	57.8	5.4	147
Nei	29.0	56.5	14.5	69
Veit ekki	24.4	67.1	8.5	82

Tafla 26a
Hefur yfirmaður þinn tekið við þig formlegt starfsmannaviðtal á þessu ári?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	35.7	64.3	300
<i>Kyn:</i>			
Karl	31.5	68.5	143
Kona	39.0	61.0	154
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	30.6	69.4	134
30-49 ára	38.4	61.6	86
50 ára og eldri	39.5	60.5	76
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	32.7	67.3	168
Einhleypur	38.9	61.1	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	41.7	58.3	108
Nei	30.6	69.4	183
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	31.9	68.1	91
Annað	36.3	63.7	201
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	34.1	65.9	138
Íþróttageiri	42.3	57.7	111
Annað	20.5	79.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	30.7	69.3	88
Borgarhluti 2	28.6	71.4	56
Borgarhluti 3	56.6	43.4	83
Borgarhluti 4	27.1	72.9	48
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	38.8	61.2	196
Hlutastarf	29.3	70.7	99
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	40.7	59.3	145
Nei	26.1	73.9	69
Veit ekki	34.1	65.9	82

Tafla 26b
Hversu gagnlegt fannst þér starfsmannasamtalið?

	Mjög gagnlegt	Frekar gagnlegt	Ekki gagnlegt	Fjöldi
Allir:	31.9	56.9	11.2	116
<i>Kyn:</i>				
Karl	21.2	63.5	15.4	52
Kona	38.7	53.2	8.1	62
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	22.5	75.0	2.5	40
30-49 ára	25.7	60.0	14.3	35
50 ára og eldri	42.1	39.5	18.4	38
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	34.4	57.4	8.2	61
Einhleypur	25.5	58.8	15.7	51
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	29.4	56.9	13.7	51
Nei	31.0	58.6	10.3	58
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	33.3	60.6	6.1	33
Annað	28.6	57.1	14.3	77
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	24.5	75.5	0	49
Íþróttageiri	37.0	42.6	20.4	54
Annað	22.2	55.6	22.2	9
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	35.7	57.1	7.1	28
Borgarhluti 2	29.4	52.9	17.6	17
Borgarhluti 3	27.5	62.7	9.8	51
Borgarhluti 4	31.3	50.0	18.8	16
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	31.0	53.6	15.5	84
Hlutastarf	30.0	70.0	0	30
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	37.5	51.6	10.9	64
Nei	28.6	57.1	14.3	21
Veit ekki	17.2	72.4	10.3	29

Tafla 27a
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Yfirvinnu

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	90.9	9.1	263
<i>Kyn:</i>			
Karl	96.0	4.0	125
Kona	86.8	13.2	136
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	93.5	6.5	124
30-49 ára	89.2	10.8	74
50 ára og eldri	88.7	11.3	62
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	90.4	9.6	146
Einhleypur	92.0	8.0	112
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	89.6	10.4	96
Nei	92.5	7.5	160
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	91.6	8.4	83
Annað	90.8	9.2	174
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	92.9	7.1	127
Íþróttageiri	89.4	10.6	94
Annað	91.7	8.3	36
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	93.4	6.6	76
Borgarhluti 2	88.6	11.4	44
Borgarhluti 3	94.7	5.3	76
Borgarhluti 4	84.4	15.6	45
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	90.5	9.5	168
Hlutastarf	92.3	7.7	91
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	92.2	7.8	128
Nei	91.7	8.3	60
Veit ekki	87.5	12.5	72

Tafla 27b
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Starfsframa

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	87.8	12.2	237
<i>Kyn:</i>			
Karl	94.0	6.0	117
Kona	82.2	17.8	118
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	98.3	1.7	117
30-49 ára	79.5	20.5	73
50 ára og eldri	75.6	24.4	45
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	83.3	16.7	132
Einhleypur	94.1	5.9	102
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	83.1	16.9	89
Nei	91.0	9.0	144
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	89.9	10.1	79
Annað	87.1	12.9	155
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	97.5	2.5	120
Íþróttageiri	76.1	23.9	71
Annað	80.0	20.0	40
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	91.5	8.5	71
Borgarhluti 2	75.6	24.4	45
Borgarhluti 3	95.2	4.8	63
Borgarhluti 4	88.9	11.1	36
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	82.7	17.3	150
Hlutastarf	97.6	2.4	83
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	85.1	14.9	114
Nei	98.1	1.9	54
Veit ekki	85.3	14.7	68

Tafla 27c
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Að taka að sér mikilvæg verkefni

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	88.6	11.4	229
<i>Kyn:</i>			
Karl	97.4	2.6	115
Kona	80.4	19.6	112
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	95.0	5.0	119
30-49 ára	86.4	13.6	66
50 ára og eldri	76.2	23.8	42
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	84.7	15.3	124
Einhleypur	94.1	5.9	102
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	86.4	13.6	81
Nei	90.3	9.7	144
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	92.1	7.9	76
Annað	87.3	12.7	150
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	95.1	4.9	122
Íþróttageiri	79.7	20.3	64
Annað	83.8	16.2	37
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	95.7	4.3	70
Borgarhluti 2	76.9	23.1	39
Borgarhluti 3	96.8	3.2	62
Borgarhluti 4	78.9	21.1	38
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	86.5	13.5	141
Hlutastarf	92.9	7.1	84
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	88.1	11.9	109
Nei	94.4	5.6	54
Veit ekki	86.2	13.8	65

Tafla 27d
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Að hljóta umbun í starfi

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	88.5	11.5	226
<i>Kyn:</i>			
Karl	94.0	6.0	116
Kona	83.3	16.7	108
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	97.5	2.5	120
30-49 ára	79.0	21.0	62
50 ára og eldri	78.6	21.4	42
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	85.8	14.2	120
Einhleypur	92.2	7.8	103
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	82.3	17.7	79
Nei	92.3	7.7	143
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	89.5	10.5	76
Annað	88.4	11.6	146
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	95.9	4.1	121
Íþróttageiri	78.1	21.9	64
Annað	82.9	17.1	35
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	91.4	8.6	70
Borgarhluti 2	86.8	13.2	38
Borgarhluti 3	95.2	4.8	62
Borgarhluti 4	83.3	16.7	36
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	84.8	15.2	138
Hlutastarf	95.3	4.7	85
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	84.1	15.9	107
Nei	94.5	5.5	55
Veit ekki	90.5	9.5	63

Tafla 27e
Telur þú að konur og karlar hjá ÍTR eigi jafnan möguleika á:
Að fá sömu laun fyrir sambærileg störf

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	83.3	16.7	222
<i>Kyn:</i>			
Karl	93.0	7.0	114
Kona	72.6	27.4	106
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	87.6	12.4	105
30-49 ára	73.0	27.0	63
50 ára og eldri	86.5	13.5	52
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	81.0	19.0	126
Einhleypur	86.0	14.0	93
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	78.6	21.4	84
Nei	85.8	14.2	134
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	82.7	17.3	75
Annað	83.2	16.8	143
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	84.9	15.1	106
Íþróttageiri	85.3	14.7	75
Annað	74.3	25.7	35
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	83.3	16.7	60
Borgarhluti 2	78.0	22.0	41
Borgarhluti 3	87.3	12.7	63
Borgarhluti 4	86.8	13.2	38
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	80.1	19.9	141
Hlutastarf	88.3	11.7	77
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	85.6	14.4	104
Nei	86.0	14.0	50
Veit ekki	78.5	21.5	65

Tafla 28
Hvernig gengur þér að samræma fjölskyldu- og einkalíf almennt við starf þitt og vinnutíma?

	Mjög auðvelt	Frekar auðvelt	Mjög og frekar erfitt	Fjöldi
Allir:	37.4	45.0	17.6	302
<i>Kyn:</i>				
Karl	36.8	41.7	21.5	144
Kona	36.8	49.0	14.2	155
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	33.1	48.5	18.4	136
30-49 ára	34.5	48.3	17.2	87
50 ára og eldri	45.3	37.3	17.3	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	34.1	48.8	17.1	170
Einhleypur	39.7	42.1	18.3	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	28.0	51.4	20.6	107
Nei	41.9	41.9	16.1	186
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	29.3	54.3	16.3	92
Annað	39.6	41.6	18.8	202
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	34.3	50.7	15.0	140
Íþróttageiri	36.9	42.3	20.7	111
Annað	47.7	31.8	20.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	51.1	39.8	9.1	88
Borgarhluti 2	29.8	45.6	24.6	57
Borgarhluti 3	31.0	47.6	21.4	84
Borgarhluti 4	33.3	47.9	18.8	48
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	35.4	44.9	19.7	198
Hlutastarf	40.4	46.5	13.1	99
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	39.3	44.8	15.9	145
Nei	30.0	50.0	20.0	70
Veit ekki	39.3	41.7	19.0	84

Tafla 29
Hefur þú möguleika á sveigjanleika í þínu starfi?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	78.1	21.9	269
<i>Kyn:</i>			
Karl	79.1	20.9	129
Kona	77.4	22.6	137
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	88.7	11.3	124
30-49 ára	82.7	17.3	81
50 ára og eldri	50.0	50.0	60
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	76.3	23.7	156
Einhleypur	80.6	19.4	108
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	79.2	20.8	101
Nei	77.8	22.2	162
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	79.1	20.9	86
Annað	77.4	22.6	177
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	89.1	10.9	129
Íþróttageiri	56.7	43.3	90
Annað	88.4	11.6	43
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	84.0	16.0	81
Borgarhluti 2	70.2	29.8	47
Borgarhluti 3	73.2	26.8	71
Borgarhluti 4	75.6	24.4	45
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	74.9	25.1	175
Hlutastarf	85.4	14.6	89
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	78.5	21.5	130
Nei	84.4	15.6	64
Veit ekki	74.0	26.0	73

Tafla 30
Myndir þú nýta þér sveigjanleika ef hann stæði þér til boða?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	91.2	8.8	137
<i>Kyn:</i>			
Karl	89.4	10.6	66
Kona	92.8	7.2	69
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	100.0	0	54
30-49 ára	100.0	0	31
50 ára og eldri	75.5	24.5	49
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	91.9	8.1	74
Einhleypur	91.7	8.3	60
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	95.0	5.0	40
Nei	90.2	9.8	92
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	84.4	15.6	32
Annað	94.1	5.9	101
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	98.0	2.0	49
Íþróttageiri	84.5	15.5	71
Annað	100.0	0	14
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	97.0	3.0	33
Borgarhluti 2	94.1	5.9	34
Borgarhluti 3	81.0	19.0	42
Borgarhluti 4	95.5	4.5	22
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	87.2	12.8	94
Hlutastarf	100.0	0	40
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	83.6	16.4	67
Nei	100.0	0	30
Veit ekki	100.0	0	37

Tafla 31
Hvernig finnst þér upplýsingastreymið vera á þínum vinnustað?

	Mjög gott	Frekar gott	Hvorki né	Mjög/frekar lélegt	Fjöldi
Allir:	13.4	50.2	22.0	14.4	299
<i>Kyn:</i>					
Karl	14.5	53.8	20.0	11.7	145
Kona	11.5	47.8	24.2	16.6	157
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	16.8	54.7	18.2	10.2	137
30-49 ára	9.2	44.8	24.1	21.8	87
50 ára og eldri	9.1	50.6	27.3	13.0	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	11.0	53.2	20.8	15.0	173
Einhleypur	15.9	46.8	23.8	13.5	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	11.0	49.5	22.0	17.4	109
Nei	14.4	50.3	23.0	12.3	187
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	9.7	64.5	17.2	8.6	93
Annað	14.2	44.1	25.0	16.7	204
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	18.4	59.6	12.8	9.2	141
Íþróttageiri	8.0	42.5	33.6	15.9	113
Annað	9.1	38.6	25.0	27.3	44
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	13.5	58.4	16.9	11.2	89
Borgarhluti 2	8.8	52.6	19.3	19.3	57
Borgarhluti 3	15.3	47.1	21.2	16.5	85
Borgarhluti 4	14.3	46.9	28.6	10.2	49
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	11.0	46.5	26.5	16.0	200
Hlutastarf	16.0	60.0	13.0	11.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	13.5	50.0	23.6	12.8	148
Nei	14.3	45.7	22.9	17.1	70
Veit ekki	13.1	53.6	17.9	15.5	84

Tafla 32
Hvernig finnst þér upplýsingastreymið vera almennt innan ÍTR?

	Mjög gott	Frekar gott	Hvorki né	Mjög/frekar lélegt	Fjöldi
Allir:	10.0	44.8	32.1	13.1	299
<i>Kyn:</i>					
Karl	10.4	47.9	27.8	13.9	144
Kona	8.6	42.1	36.8	12.5	152
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	9.6	46.3	33.8	10.3	136
30-49 ára	9.3	44.2	29.1	17.4	86
50 ára og eldri	9.6	43.8	32.9	13.7	73
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	11.2	47.1	30.0	11.8	170
Einhleypur	7.3	41.1	36.3	15.3	124
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	12.0	47.2	27.8	13.0	108
Nei	7.7	43.2	36.1	13.1	183
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	11.8	52.7	22.6	12.9	93
Annað	8.5	41.2	37.2	13.1	199
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	10.6	50.4	31.2	7.8	141
Íþróttageiri	6.5	39.3	35.5	18.7	107
Annað	11.4	40.9	29.5	18.2	44
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	11.2	48.3	30.3	10.1	89
Borgarhluti 2	7.0	49.1	28.1	15.8	57
Borgarhluti 3	11.3	36.3	41.3	11.3	80
Borgarhluti 4	6.3	47.9	31.3	14.6	48
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	9.8	43.8	31.4	14.9	194
Hlutastarf	9.0	47.0	35.0	9.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	14.7	48.3	27.3	9.8	143
Nei	7.2	36.2	37.7	18.8	69
Veit ekki	4.8	46.4	35.7	13.1	84

Tafla 33
Hvernig er staðið að öryggismálum á þínum vinnustað?

	Vel	Sæmilega	Illá	Fjöldi
Allir:	43.7	48.7	7.6	302
<i>Kyn:</i>				
Karl	41.7	49.3	9.0	144
Kona	45.2	48.4	6.5	155
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	44.9	48.5	6.6	136
30-49 ára	38.8	50.6	10.6	85
50 ára og eldri	45.5	48.1	6.5	77
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	43.3	52.6	4.1	171
Einhleypur	43.2	44.8	12.0	125
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	45.4	48.1	6.5	108
Nei	43.2	49.2	7.6	185
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	45.2	49.5	5.4	93
Annað	42.6	48.5	8.9	202
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	44.9	48.6	6.5	138
Íþróttageiri	44.2	45.1	10.6	113
Annað	36.4	59.1	4.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	55.7	43.2	1.1	88
Borgarhluti 2	25.0	66.1	8.9	56
Borgarhluti 3	40.0	45.9	14.1	85
Borgarhluti 4	44.9	44.9	10.2	49
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	41.5	50.0	8.5	200
Hlutastarf	46.4	47.4	6.2	97
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	48.6	44.6	6.8	148
Nei	40.3	52.2	7.5	67
Veit ekki	39.3	51.2	9.5	84

Tafla 34
Hvernig finnst þér þú í stakk búin/n til að bregðast við óhöppum og slysum á þínum vinnustað?

	Vel	Sæmilega	Ill	Fjöldi
Allir:	40.1	51.0	8.9	304
<i>Kyn:</i>				
Karl	44.4	45.8	9.7	144
Kona	35.7	56.1	8.3	157
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	34.3	53.3	12.4	137
30-49 ára	40.2	50.6	9.2	87
50 ára og eldri	48.7	48.7	2.6	76
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	41.9	53.5	4.7	172
Einhleypur	36.5	49.2	14.3	126
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	42.2	52.3	5.5	109
Nei	39.2	50.0	10.8	186
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	45.2	50.5	4.3	93
Annað	36.9	51.7	11.3	203
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	34.8	52.5	12.8	141
Íþróttageiri	48.2	47.3	4.5	112
Annað	34.1	56.8	9.1	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	41.6	49.4	9.0	89
Borgarhluti 2	28.1	63.2	8.8	57
Borgarhluti 3	41.2	51.8	7.1	85
Borgarhluti 4	41.7	45.8	12.5	48
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	42.7	51.8	5.5	199
Hlutastarf	33.0	51.0	16.0	100
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	44.9	49.0	6.1	147
Nei	42.9	42.9	14.3	70
Veit ekki	29.8	60.7	9.5	84

Tafla 35
Hefur þú orðið fyrir áreitni eða aðkasti á þínum vinnustað síðastliðin tvö ár?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	11.2	88.8	294
<i>Kyn:</i>			
Karl	12.2	87.8	139
Kona	9.9	90.1	152
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	9.8	90.2	133
30-49 ára	10.8	89.2	83
50 ára og eldri	13.5	86.5	74
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	10.8	89.2	166
Einhleypur	11.5	88.5	122
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	13.7	86.3	102
Nei	9.8	90.2	183
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	11.1	88.9	90
Annað	11.1	88.9	198
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	6.6	93.4	137
Íþróttageiri	15.9	84.1	107
Annað	14.0	86.0	43
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	7.9	92.1	89
Borgarhluti 2	16.4	83.6	55
Borgarhluti 3	6.3	93.8	80
Borgarhluti 4	13.0	87.0	46
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	12.1	87.9	190
Hlutastarf	9.1	90.9	99
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	10.7	89.3	140
Nei	8.8	91.2	68
Veit ekki	12.2	87.8	82

Tafla 37
Hefur þú áhuga á ábyrgðarmeira starfi hjá ÍTR?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	63.4	36.6	287
<i>Kyn:</i>			
Karl	64.2	35.8	137
Kona	63.5	36.5	148
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	68.9	31.1	132
30-49 ára	66.3	33.7	83
50 ára og eldri	51.4	48.6	70
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	63.0	37.0	165
Einhleypur	65.0	35.0	117
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	67.0	33.0	103
Nei	63.3	36.7	177
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	71.6	28.4	88
Annað	60.1	39.9	193
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	73.1	26.9	134
Íþróttageiri	49.5	50.5	103
Annað	68.2	31.8	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	63.8	36.3	80
Borgarhluti 2	64.9	35.1	57
Borgarhluti 3	63.3	36.7	79
Borgarhluti 4	61.7	38.3	47
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	64.7	35.3	187
Hlutastarf	61.5	38.5	96
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	63.8	36.2	138
Nei	54.5	45.5	66
Veit ekki	70.9	29.1	79

Tafla 38
Þegar á heildina er litið er ég ánægð/ur með stjórnun ÍTR:
(Hér er ekki átt við pólitíska ráðið)

	Mjög sammála	Frekar sammála	Hvorki né	Ósammála	Fjöldi
Allir:	15.7	50.5	28.1	5.7	299
Kyn:					
Karl	18.3	47.2	27.5	7.0	142
Kona	13.0	53.2	29.2	4.5	154
Aldur:					
Yngri en 30 ára	17.8	57.8	20.0	4.4	135
30-49 ára	14.0	44.2	34.9	7.0	86
50 ára og eldri	13.5	43.2	36.5	6.8	74
Hjúskaparstaða:					
Gift(ur) eða í sambúð	14.6	49.1	31.0	5.3	171
Einhleypur	16.4	51.6	25.4	6.6	122
Barn/börn á framfæri:					
Já	15.9	48.6	29.0	6.5	107
Nei	15.8	50.3	29.0	4.9	183
Starfsheiti:					
Stjórandi	15.2	59.8	21.7	3.3	92
Annað	16.0	45.5	31.5	7.0	200
Starfsvettvangur:					
Æskulýðsgeiri	20.1	61.2	16.5	2.2	139
Íþróttageiri	9.2	39.4	40.4	11.0	109
Annað	15.9	45.5	34.1	4.5	44
Hvar starfar þú?					
Borgarhluti 1	15.6	57.8	23.3	3.3	90
Borgarhluti 2	16.1	44.6	35.7	3.6	56
Borgarhluti 3	13.6	53.1	27.2	6.2	81
Borgarhluti 4	14.6	41.7	33.3	10.4	48
Starfshlutfall:					
Fullt starf	13.4	45.4	34.5	6.7	194
Hlutastarf	20.0	60.0	16.0	4.0	100
Framtíðarstarf:					
Já	16.7	51.4	29.2	2.8	144
Nei	20.6	47.1	22.1	10.3	68
Veit ekki	10.8	50.6	31.3	7.2	83

Tafla 39
Finnst þér að starfsfólk sundstaða eigi að klæðast einkennisfatnaði?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	85.7	14.3	294
<i>Kyn:</i>			
Karl	88.0	12.0	142
Kona	83.9	16.1	149
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	77.9	22.1	131
30-49 ára	90.6	9.4	85
50 ára og eldri	94.6	5.4	74
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	88.8	11.2	169
Einhleypur	81.5	18.5	119
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	90.7	9.3	107
Nei	82.6	17.4	178
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	88.9	11.1	90
Annað	84.2	15.8	196
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	77.8	22.2	135
Íþróttageiri	92.7	7.3	109
Annað	93.0	7.0	43
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	76.7	23.3	86
Borgarhluti 2	91.1	8.9	56
Borgarhluti 3	92.5	7.5	80
Borgarhluti 4	80.9	19.1	47
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	88.1	11.9	193
Hlutastarf	81.3	18.8	96
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	91.5	8.5	142
Nei	77.3	22.7	66
Veit ekki	81.7	18.3	82

Tafla 40
Hefur þú greiðan aðgang að tölvu á þínum vinnustað?

	Mjög greiðan	Frekar greiðan	Hef ekki aðgang	Fjöldi
Allir:	57.1	29.2	13.6	301
<i>Kyn:</i>				
Karl	62.5	27.1	10.4	144
Kona	52.9	31.0	16.1	155
<i>Aldur:</i>				
Yngri en 30 ára	48.5	34.6	16.9	136
30-49 ára	69.0	23.0	8.0	87
50 ára og eldri	60.0	26.7	13.3	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>				
Gift(ur) eða í sambúð	59.2	26.4	14.4	174
Einhleypur	54.1	33.6	12.3	122
<i>Barn/börn á framfæri:</i>				
Já	63.3	27.5	9.2	109
Nei	53.8	29.9	16.3	184
<i>Starfsheiti:</i>				
Stjórnandi	77.4	19.4	3.2	93
Annað	48.3	33.8	17.9	201
<i>Starfsvettvangur:</i>				
Æskulýðsgeiri	52.5	31.9	15.6	141
Íþróttageiri	53.6	31.8	14.5	110
Annað	79.5	15.9	4.5	44
<i>Hvar starfar þú?</i>				
Borgarhluti 1	57.8	30.0	12.2	90
Borgarhluti 2	50.9	35.1	14.0	57
Borgarhluti 3	51.2	31.7	17.1	82
Borgarhluti 4	64.6	27.1	8.3	48
<i>Starfshlutfall:</i>				
Fullt starf	66.3	24.5	9.2	196
Hlutastarf	40.6	37.6	21.8	101
<i>Framtíðarstarf:</i>				
Já	66.7	24.3	9.0	144
Nei	42.0	33.3	24.6	69
Veit ekki	52.4	34.5	13.1	84

Tafla 41
Ert þú með tölvupóstfang hjá ÍTR?

	Já	Nei	Fjöldi
Allir:	71.9	28.1	302
<i>Kyn:</i>			
Karl	72.9	27.1	144
Kona	72.3	27.7	155
<i>Aldur:</i>			
Yngri en 30 ára	59.6	40.4	136
30-49 ára	90.8	9.2	87
50 ára og eldri	74.7	25.3	75
<i>Hjúskaparstaða:</i>			
Gift(ur) eða í sambúð	75.9	24.1	174
Einhleypur	67.2	32.8	122
<i>Barn/börn á framfæri:</i>			
Já	89.0	11.0	109
Nei	62.0	38.0	184
<i>Starfsheiti:</i>			
Stjórnandi	93.5	6.5	93
Annað	62.2	37.8	201
<i>Starfsvettvangur:</i>			
Æskulýðsgeiri	68.8	31.2	141
Íþróttageiri	70.0	30.0	110
Annað	88.6	11.4	44
<i>Hvar starfar þú?</i>			
Borgarhluti 1	66.7	33.3	90
Borgarhluti 2	73.7	26.3	57
Borgarhluti 3	76.8	23.2	82
Borgarhluti 4	66.7	33.3	48
<i>Starfshlutfall:</i>			
Fullt starf	83.7	16.3	196
Hlutastarf	51.5	48.5	101
<i>Framtíðarstarf:</i>			
Já	83.4	16.6	145
Nei	47.8	52.2	69
Veit ekki	73.8	26.2	84

Tafla 42
Lest þú tölvupóst þinn að jafnaði:

	Á hverjum degi	Vikulega	1-2 sinnum í mánuði	Sjaldnar	Fjöldi
Allir:	57.1	18.6	7.1	17.1	280
<i>Kyn:</i>					
Karl	60.2	18.0	6.0	15.8	133
Kona	55.6	19.4	8.3	16.7	144
<i>Aldur:</i>					
Yngri en 30 ára	66.9	26.8	3.9	2.4	127
30-49 ára	61.9	11.9	8.3	17.9	84
50 ára og eldri	35.4	10.8	12.3	41.5	65
<i>Hjúskaparstaða:</i>					
Gift(ur) eða í sambúð	56.2	17.9	8.0	17.9	162
Einhleypur	60.2	20.4	6.2	13.3	113
<i>Barn/börn á framfæri:</i>					
Já	62.9	16.2	8.6	12.4	105
Nei	55.1	21.0	6.0	18.0	167
<i>Starfsheiti:</i>					
Stjórnandi	81.3	6.6	5.5	6.6	91
Annað	46.7	24.2	7.7	21.4	182
<i>Starfsvettvangur:</i>					
Æskulýðsgeiri	70.1	23.9	3.7	2.2	134
Íþróttageiri	27.1	17.7	13.5	41.7	96
Annað	83.7	7.0	4.7	4.7	43
<i>Hvar starfar þú?</i>					
Borgarhluti 1	65.5	16.7	4.8	13.1	84
Borgarhluti 2	49.0	19.6	9.8	21.6	51
Borgarhluti 3	50.6	23.4	6.5	19.5	77
Borgarhluti 4	52.3	18.2	11.4	18.2	44
<i>Starfshlutfall:</i>					
Fullt starf	61.4	10.3	7.1	21.2	184
Hlutastarf	50.0	35.9	7.6	6.5	92
<i>Framtíðarstarf:</i>					
Já	60.3	10.3	8.1	21.3	136
Nei	55.7	32.8	8.2	3.3	61
Veit ekki	55.0	21.3	5.0	18.8	80